
Rusk op i hjemmesiden 
Mandag den 14. maj kl. 17-20
 

Vores hjemmeside trænger til et friskt pust. Vi vil både gøre forsiden 
mere levende, menuen nemmere at finde rundt i og give jer mulighed 
for at gøre afdelingssiderne mere indbydende.
 
Målet er, at hjemmesiden bliver mere interessant og brugbar både for 
nuværende og kommende medlemmer.
 
Vi får et oplæg fra journalist Henrik Overgaard Pedersen, som 
har erfaring med opbygning og vedligehold af mange forenings-
hjemmesider. Henrik kommer som konsulent fra DGI og på dagen får 
vi selv mulighed for at arbejde med forslag og opbygning.
 
Vi håber at se mindst én fra hver afdeling, men I må meget gerne 
komme flere.
 
Arrangementet afholdes i TuneHallerne - og der bliver serveret en 
sandwich og lidt at drikke.
 
Giv besked om, hvem der deltager til Lise på lisepersson@post.tele.dk 
senest den 1. maj.
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Imageudvalget 

Tune Idrætsforening
Imageudvalget

Kære bestyrelsesmedlemmer 

Vi har fået lavet facebook sider til hver enkelt underafdeling. Det giver en 
mulighed for den enkelte afdeling, at dele nyheder, billeder og de små 
gode historier i nu’et. Vi har derfor brug for en facebook-ansvarlig, samt 
personer der kan opdatere med de små gode historier fra hver afdeling. 

Det er op til jer som bestyrelse at give personer lov til at komme med input. 
I kan have alt fra 1-100 bidragsydere på selve siden. Det vigtigste er at det 
er de små gode historier, såsom vundne kampe, billeder fra en aktivitet eller 
fokus på et enkelt hold i afdelingen. 

Den Facebook-ansvarlige vil få til opgave at komme med bidrag en gang i 
mellem, samt at være primusmotor på at der bliver taget hånd om kommu-
nikationen på facebook-siden, i forbindelse med henvendelser.

Vi afholder to kurser: 

Onsdag den 13. April kl. 19-21
For øvede – der allerede har en facebook profil, og dermed allerede begår 
sig på facebook. Vi vil med kurset klæde jer på til at kunne administrere 
jeres afdelings facebook side. På kurset vil vi også komme med eksempler 
på, hvordan vi får delt de gode historier.
Tilmelding på vores hjemmeside: http://tune-if.dk/info/Facebook-kursus

Onsdag den 20. April kl. 19-21
For begyndere – du har måske allerede en facebook profil, men ved ikke 
hvordan det hele fungerer. Hvem kan se hvad? Hvordan udgiver man ting? 
Vi ruster dig til at kunne begå dig på facebook – så du kan holde kontakten 
med gamle skole venner m.m.
Tilmelding på vores hjemmeside: http://tune-if.dk/info/Facebook-kursus

Med venlig hilsen
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